
Dodatek č.4_Smlouva o dílo Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo z 24. 11. 2019 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen:  
Kontaktní osoby:  
Korespondenční adresa: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou   
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

E-mailová adresa pro komunikaci s objednatelem: XXXXXXXXX

E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  OLMAN SERVICE s.r.o. 
Sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrs, 635 00 Brno 
IČ: 26293102 
DIČ/VAT ID: CZ26293102 
Zastoupen: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 42257 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 

2110605800/2700 
CZ5527000000002110605800 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 4 ke smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě o dílo z 24. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn 
obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

mailto:kreidl@ukb.muni.cz
mailto:uklid@ukb.muni.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:tomas.wagner@olman.cz


Dodatek č.4_Smlouva o dílo Strana 2 (celkem 3) 

Odůvodnění uzavření dodatku 

I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou 
v ust. V. 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace 
za předchozí kal. rok, pokud požadavek na zvýšení ceny oznámí Poskytovatel v prvním čtvrtletí 
kalendářního roku.  

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok 2022 činí 15,1 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na 
zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace. 

Popis změn Smlouvy 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze č. 1 
Smlouvy o 15,1 %. Upravená příloha č. 1 Smlouvy – Jednotkové ceny služeb - mytí vnějších oken vč. 
rámů a sloupků, venkovních žaluzií z obou stran, krytů venkovních žaluzií a tzv. slunolamů, venkovního 
skleněného obkladu, vnitřních oken vč. rámů a vnitřních žaluzií z obou stran je přílohou tohoto Dodatku. 

II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

Závěrečná ujednání 

III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou 
Smluvních stran.  

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny služeb – inflace 2022 



Dodatek č.4_Smlouva o dílo Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny - inflace 2022 + 15,1% 
Mytí vnějších a vnitřních oken v UKB 

Popis - mytí Skutečný počet m2 Nabídková cena v 
Kč bez DPH/m2 

Cena celkem v Kč bez 
DPH 

Vnitřní okna 27 033,03 30,82 833 157,98 

Vnější okna 18 196,90 18,50 336 642,65 

Vnitřní žaluzie při oboustranném 
čištění 249,00 18,50 4 606,50 

Venkovní žaluzie při oboustranném 
čištění 10 591,50 43,15 457 023,23 

Kryty venkovních žaluzií 191,30 39,46 7 548,70 

Skleněné obklady 6 172,70 30,82 190 242,61 

Slunolamy 1 640,20 39,46 64 722,29 

Celkem v Kč bez DPH 1 893 943,96 


	E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: fakturace@ukb.muni.cz
	I.  Odůvodnění uzavření dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou v ust. V. 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace za předchozí kal. rok, pokud požadavek na zvýšen...
	I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2022 činí 15,1 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace.
	II. Popis změn Smlouvy
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze č. 1 Smlouvy o 15,1 %. Upravená příloha č. 1 Smlouvy – Jednotkové ceny služeb - mytí vnějších oken vč. rámů a sloupků, venkovních žaluzií z obou stran...
	II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností dnem uveřejnění v Registru smluv.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

